
 

 

 

ZARZĄDZENIE   NR 45/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  21 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Jaśliska 

 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),    oraz art. 37 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z 

późn.zm.), zarządzam co następuje:  

§1 

Na podstawie sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za 

okres od początku roku do dnia 31 marca 2022 roku przedkłada się do publicznej wiadomości 

informację o wykonaniu budżetu Gminy Jaśliska za pierwszy kwartał 2022 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jaśliska oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Jaśliska. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                 Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik nr 1 

         do zarządzenia 45/2022 

         Wójta Gminy Jaśliska 

         z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

 

Lp Wyszczególnienie 
Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie za I 
kw. 2022r. 

Wykonanie 
w % 

1. Dochody: 21 267 648,62 3 909 762,73 18,4% 

a) dochody bieżące 13 027 523,12 3 817 049,47 29,3% 

b) dochody majątkowe 8 240 125,50 92 713,26 1,1% 

2. Wydatki: 25 510 443,14 3 464 095,93 13,6% 

a) wydatki bieżące 12 983 235,25 3 435 974,85 26,5% 

b) wydatki majątkowe 12 527 207,89 28 121,08 0,2% 

3. Nadwyżka/deficyt (1-2) -4 242 794,52 445 666,80 x 

4. Przychody: 4 442 794,52 2 520 485,95 x 

a) 
kredyty, pożyczki, emisja 
papierów wartościowych 3 135 548,92 0,00 0,0% 

b) 

nadwyżka z lat ubiegłych, 
pomniejszona o 
niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w 
art.. 217 ust. 2 pkt 8 ostawy o 
finansach publicznych 0,00 0,00 x 

b).1. 

niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w 
art.. 217 ust. 2 pkt 8 ostawy o 
finansach publicznych 1 307 245,60 1 307 245,60 x 

c) 

wolne środki, o których mowa 
w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych 0,00 1 213 240,35 x 

5.  Rozchody 200 000,00 50 000,01 x 

 



 

 

 

 
 

 

1. Na koniec I kwartału 2022 roku budżet Gminy Jaśliska został zamknięty nadwyżką w 

wysokości 445.666,80 zł. Planowany deficyt wynosi 4.242.794,52 zł. 

 

2. Wystąpiły zobowiązania wymagalne na koniec I kwartału 2022 roku z tytułu 

należytego wykonania umowy z lat ubiegłych. 

 

3. Gmina Jaśliska udzieliła poręczenia w wysokości 90.000,00 zł dla Spółdzielni 

Socjalnej "KOGUTEK" tytułem zabezpieczenia umowy o przyznanie jednorazowej dotacji i 

wsparcia pomostowego na utworzenie miejsc pracy w przedsiębiorstwie społecznym. 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                   Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

  


